

Din Shop ApS

Mosevænget 2, 8410 Rønde

CVR-nr. 44 93 03 66

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juni 2025.

Frederik Trillingsgaard Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Din Shop ApS Mosevænget 2 8410 Rønde
	CVR-nr.: 44 93 03 66
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Frederik Trillingsgaard Madsen, Direktør
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Modervirksomhed	hellohello ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er handel med modetøj.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 8.340 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.899 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.
Bruttofortjeneste	8.339.886
1 Personaleomkostninger	-3.442.090
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-145.341
Andre driftsomkostninger	-10.249
Driftsresultat	4.742.206
Andre finansielle indtægter	517
Øvrige finansielle omkostninger	-54.646
Resultat før skat	4.688.077
Skat af årets resultat	-788.859
Årets resultat	3.899.218
 Forslag til resultatdisponering:	
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000
Overføres til overført resultat	1.899.218
Disponeret i alt	3.899.218

Balance 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.
Aktiver	
Anlægsaktiver	
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	41.250
Goodwill	1.230.974
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>1.272.224</u>
Deposita	44.232
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>44.232</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.316.456</u>
Omsætningsaktiver	
Råvarer og hjælpematerialer	2.194.700
Varebeholdninger i alt	<u>2.194.700</u>
Andre tilgodehavender	2.825
Tilgodehavender i alt	<u>2.825</u>
Likvide beholdninger	<u>5.705.440</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.902.965</u>
Aktiver i alt	<u>9.219.421</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	50.000
Overført resultat	2.869.799
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000
Egenkapital i alt	4.919.799
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	1.217
Hensatte forpligtelser i alt	1.217
Gældsforpligtelser	
Gæld til pengeinstitutter	132.354
Leverandører af varer og tjenesteydelser	540.437
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.090.078
Anden gæld	2.535.536
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.298.405
Gældsforpligtelser i alt	4.298.405
Passiver i alt	9.219.421
2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
3 Eventualposter	

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1.					
januar 2024	50.000	830.581	0	0	880.581
Kontant					
kapitaludvidelse	0	140.000	0	0	140.000
Årets overførte					
overskud eller					
underskud	0	0	1.899.218	2.000.000	3.899.218
Overført til					
overført resultat	0	-970.581	970.581	0	0
	50.000	0	2.869.799	2.000.000	4.919.799

Noter

	2024 kr.
1. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	3.398.053
Andre omkostninger til social sikring	24.814
Personaleomkostninger i øvrigt	19.223
	<u>3.442.090</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>10</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Hellohello ApS, CVR-nr. 45059626, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen kan aflæse i moderselskabet.
